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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        343.856,00         42.607,67        301.248,33  12,39         42.607,67              0,00  12,39         42.607,67              0,00  12,39         42.607,67              0,00  12,39

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               174.573,00         31.697,64        142.875,36  18,16         31.697,64              0,00  18,16         31.697,64              0,00  18,16         31.697,64              0,00  18,16

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                 8.763,00         35.382,90        -26.619,90 403,78         35.382,90              0,00 403,78         35.382,90              0,00 403,78         35.382,90              0,00 403,78

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.750.782,00      1.019.139,86      2.731.642,14  27,17      1.019.139,86              0,00  27,17      1.019.139,86              0,00  27,17      1.019.139,86              0,00  27,17

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.864.283,00        735.650,11      2.128.632,89  25,68        735.650,11              0,00  25,68        735.650,11              0,00  25,68        735.650,11              0,00  25,68

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.449.845,00        911.156,59      2.538.688,41  26,41        911.156,59              0,00  26,41        911.156,59              0,00  26,41        911.156,59              0,00  26,41

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        983.045,00        300.843,99        682.201,01  30,60        300.843,99              0,00  30,60        300.843,99              0,00  30,60        300.843,99              0,00  30,60

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.334.480,00        347.112,64        987.367,36  26,01        347.112,64              0,00  26,01        347.112,64              0,00  26,01        347.112,64              0,00  26,01

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              586.343,00        157.880,67        428.462,33  26,93        157.880,67              0,00  26,93        157.880,67              0,00  26,93        157.880,67              0,00  26,93

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            20.668,00         13.885,82          6.782,18  67,19         13.885,82              0,00  67,19         13.885,82              0,00  67,19         13.885,82              0,00  67,19

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                108.775,00        227.254,82       -118.479,82 208,92        227.254,82              0,00 208,92        227.254,82              0,00 208,92        227.254,82              0,00 208,92

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.223.975,00      1.269.127,16      2.954.847,84  30,05      1.269.127,16              0,00  30,05      1.269.127,16              0,00  30,05      1.269.127,16              0,00  30,05

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.068,00         19.025,09         -8.957,09 188,97         19.025,09              0,00 188,97         19.025,09              0,00 188,97         19.025,09              0,00 188,97

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               715.691,00              0,00        715.691,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                90.610,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.665.757,00      5.110.764,96     13.464.382,04  27,38      5.110.764,96              0,00  27,38      5.110.764,96              0,00  27,38      5.110.764,96              0,00  27,38

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.665.757,00      5.110.764,96     13.464.382,04  27,38      5.110.764,96              0,00  27,38      5.110.764,96              0,00  27,38      5.110.764,96              0,00  27,38

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               725.752,00        430.552,55        295.199,45  59,33        430.552,55              0,00  59,33        224.872,36        205.680,19  30,98        224.872,36              0,00  30,98

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 14.288,00         14.852,94           -564,94 103,95         14.852,94              0,00 103,95          4.586,90         10.266,04  32,10          4.586,90              0,00  32,10

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                161.530,00        160.377,59          1.152,41  99,29        160.377,59              0,00  99,29         40.016,33        120.361,26  24,77         40.016,33              0,00  24,77

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                25.876,00         12.695,67         13.180,33  49,06         12.695,67              0,00  49,06          2.626,44         10.069,23  10,15          2.626,44              0,00  10,15

      G/45E/20900/00  CANONES                                 20,00              0,00             20,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        119.250,00        131.566,84        -12.316,84 110,33          2.146,07        129.420,77   1,80          2.146,07              0,00   1,80          2.146,07              0,00   1,80

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               165.070,00         50.924,81        114.145,19  30,85         23.026,47         27.898,34  13,95          7.073,90         15.952,57   4,29          7.073,90              0,00   4,29

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          39.481,00         23.262,20         16.218,80  58,92         23.262,20              0,00  58,92         10.018,99         13.243,21  25,38         10.018,99              0,00  25,38

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       38.729,00         12.978,89         25.750,11  33,51         12.978,89              0,00  33,51          6.676,40          6.302,49  17,24          6.676,40              0,00  17,24

      G/45E/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 29.470,00            174,89         29.295,11   0,59            174,89              0,00   0,59            174,89              0,00   0,59            174,89              0,00   0,59

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                19.600,00          3.751,00         15.849,00  19,14          3.751,00              0,00  19,14              0,00          3.751,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                80.288,00         51.709,76         28.578,24  64,41         51.709,76              0,00  64,41              0,00         51.709,76   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          15.200,00         13.396,33          1.803,67  88,13         13.396,33              0,00  88,13          2.158,58         11.237,75  14,20          2.158,58              0,00  14,20

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.792,00             38,37         14.753,63   0,26             38,37              0,00   0,26             38,37              0,00   0,26             38,37              0,00   0,26

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00            353,50          2.646,50  11,78            353,50              0,00  11,78            353,50              0,00  11,78            353,50              0,00  11,78

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   27.620,00         27.800,71           -180,71 100,65         27.800,71              0,00 100,65          5.505,14         22.295,57  19,93          5.505,14              0,00  19,93

      G/45E/22101/00  AGUA                                51.364,00         12.670,04         38.693,96  24,67         12.670,04              0,00  24,67         12.332,54            337,50  24,01         12.332,54              0,00  24,01

      G/45E/22102/00  GAS                                 22.500,00          7.270,75         15.229,25  32,31          7.270,75              0,00  32,31          7.270,75              0,00  32,31          7.270,75              0,00  32,31

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         14.700,00         15.170,99           -470,99 103,20         15.170,99              0,00 103,20          2.981,89         12.189,10  20,29          2.981,89              0,00  20,29

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           31.691,00         25.057,27          6.633,73  79,07         25.057,27              0,00  79,07            789,35         24.267,92   2,49            789,35              0,00   2,49

      G/45E/22108/00  MATERIAL SANITARIO                   1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   82.301,00          2.604,96         79.696,04   3,17          2.604,96              0,00   3,17          2.604,96              0,00   3,17          2.604,96              0,00   3,17

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               422.385,00        392.604,41         29.780,59  92,95        392.604,41              0,00  92,95         64.984,21        327.620,20  15,39         64.984,21              0,00  15,39

      G/45E/22200/00  TELEFONICAS                              0,00          3.639,79         -3.639,79   0,00          3.639,79              0,00   0,00          2.190,79          1.449,00   0,00          2.190,79              0,00   0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.184,00         56.013,49          2.170,51  96,27         56.013,49              0,00  96,27          8.892,68         47.120,81  15,28          8.892,68              0,00  15,28

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 73.000,00         69.403,18          3.596,82  95,07         69.403,18              0,00  95,07         12.685,59         56.717,59  17,38         12.685,59              0,00  17,38

      G/45E/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                38.000,00         26.413,07         11.586,93  69,51         26.413,07              0,00  69,51          2.104,71         24.308,36   5,54          2.104,71              0,00   5,54

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       72.644,00         61.396,41         11.247,59  84,52         61.396,41              0,00  84,52         57.730,58          3.665,83  79,47         57.730,58              0,00  79,47

      G/45E/22500/00  ESTATALES                           53.260,00         81.439,78        -28.179,78 152,91         81.439,78              0,00 152,91         81.439,78              0,00 152,91         81.439,78              0,00 152,91

      G/45E/22501/00  LOCALES                            115.515,00          9.553,61        105.961,39   8,27          9.553,61              0,00   8,27          9.553,61              0,00   8,27          9.553,61              0,00   8,27

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               281.161,00        267.560,41         13.600,59  95,16          8.968,74        258.591,67   3,19          8.968,74              0,00   3,19          8.968,74              0,00   3,19

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            27.000,00          3.702,03         23.297,97  13,71          3.702,03              0,00  13,71          3.702,03              0,00  13,71          3.702,03              0,00  13,71
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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        343.856,00              0,00        343.856,00              0,00

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               174.573,00              0,00        174.573,00              0,00

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                 8.763,00              0,00          8.763,00              0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.750.782,00              0,00      3.750.782,00              0,00

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.864.283,00              0,00      2.864.283,00              0,00

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.449.845,00              0,00      3.449.845,00              0,00

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO        983.045,00              0,00        983.045,00              0,00

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.334.480,00              0,00      1.334.480,00              0,00

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              586.343,00              0,00        586.343,00              0,00

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            20.668,00              0,00         20.668,00              0,00

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                108.775,00              0,00        108.775,00              0,00

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.223.975,00              0,00      4.223.975,00              0,00

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                10.068,00              0,00         10.068,00              0,00

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               715.691,00              0,00        715.691,00              0,00

      G/45E/17092/00  INCREMENTO RETR.VARI                90.610,00              0,00         90.610,00         90.610,00

*     00  Servicios Centrales                         18.665.757,00              0,00     18.665.757,00         90.610,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.665.757,00              0,00     18.665.757,00         90.610,00

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               725.752,00              0,00        725.752,00              0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 14.288,00              0,00         14.288,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                161.530,00              0,00        161.530,00              0,00

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                25.876,00              0,00         25.876,00              0,00

      G/45E/20900/00  CANONES                                 20,00              0,00             20,00              0,00

      G/45E/21100/00  TERRENOS Y BIENES NATURALES        119.250,00              0,00        119.250,00              0,00

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               165.070,00              0,00        165.070,00              0,00

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          39.481,00              0,00         39.481,00              0,00

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       38.729,00              0,00         38.729,00              0,00

      G/45E/21302/00  UTILLAJE                             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 29.470,00              0,00         29.470,00              0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                19.600,00              0,00         19.600,00              0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                80.288,00              0,00         80.288,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          15.200,00              0,00         15.200,00              0,00

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.792,00              0,00         14.792,00              0,00

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   27.620,00              0,00         27.620,00              0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                51.364,00              0,00         51.364,00              0,00

      G/45E/22102/00  GAS                                 22.500,00              0,00         22.500,00              0,00

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                         14.700,00              0,00         14.700,00              0,00

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           31.691,00              0,00         31.691,00              0,00

      G/45E/22108/00  MATERIAL SANITARIO                   1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   82.301,00              0,00         82.301,00              0,00

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               422.385,00              0,00        422.385,00              0,00

      G/45E/22200/00  TELEFONICAS                              0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               58.184,00              0,00         58.184,00              0,00

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 73.000,00              0,00         73.000,00              0,00

      G/45E/22216/00  TELEFÓNICAS CONTRATA                38.000,00              0,00         38.000,00              0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       72.644,00              0,00         72.644,00              0,00

      G/45E/22500/00  ESTATALES                           53.260,00              0,00         53.260,00              0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                            115.515,00              0,00        115.515,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               281.161,00              0,00        281.161,00              0,00

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            27.000,00              0,00         27.000,00              0,00
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      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00         52.139,75            860,25  98,38            779,75         51.360,00   1,47            779,75              0,00   1,47            779,75              0,00   1,47

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00            513,56          1.486,44  25,68            513,56              0,00  25,68            513,56              0,00  25,68            513,56              0,00  25,68

      G/45E/22609/00  OTROS                               37.669,00              0,00         37.669,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.150,00          3.400,00          2.750,00  55,28          3.400,00              0,00  55,28          3.400,00              0,00  55,28          3.400,00              0,00  55,28

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    697.555,00        568.027,37        129.527,63  81,43        568.027,37              0,00  81,43        137.132,58        430.894,79  19,66        130.609,98          6.522,60  18,72

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          363.447,00        163.786,99        199.660,01  45,06        163.786,99              0,00  45,06         87.472,72         76.314,27  24,07         87.472,72              0,00  24,07

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                74.261,00         84.316,14        -10.055,14 113,54         84.316,14              0,00 113,54         19.073,54         65.242,60  25,68         19.073,54              0,00  25,68

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            67.480,00              0,00         67.480,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 86.000,00         32.015,14         53.984,86  37,23         32.015,14              0,00  37,23              0,00         32.015,14   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                              102.022,00         30.907,14         71.114,86  30,29         30.907,14              0,00  30,29          6.316,52         24.590,62   6,19          6.316,52              0,00   6,19

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.600,00          1.452,00          4.148,00  25,93          1.452,00              0,00  25,93              0,00          1.452,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             5.967.007,00      2.971.084,59      2.995.922,41  49,79      2.848.196,19        122.888,40  47,73      1.417.834,97      1.430.361,22  23,76      1.413.545,66          4.289,31  23,69

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                83.891,00         69.890,63         14.000,37  83,31         69.890,63              0,00  83,31         14.458,82         55.431,81  17,24         14.458,82              0,00  17,24

      G/45E/23000/00  DIETAS                             107.093,00         25.234,23         81.858,77  23,56         25.234,23              0,00  23,56         25.234,23              0,00  23,56         24.989,31            244,92  23,33

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          52.033,00         11.807,53         40.225,47  22,69         11.807,53              0,00  22,69         11.807,53              0,00  22,69         11.766,55             40,98  22,61

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.699,00          3.584,88          7.114,12  33,51          3.584,88              0,00  33,51          3.584,88              0,00  33,51          3.584,88              0,00  33,51

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO                20.052,00          1.752,44         18.299,56   8,74          1.752,44              0,00   8,74          1.328,99            423,45   6,63          1.328,99              0,00   6,63

*     00  Servicios Centrales                         10.592.630,00      5.988.848,63      4.603.781,37  56,54      5.398.689,45        590.159,18  50,97      2.313.418,17      3.085.271,28  21,84      2.302.320,36         11.097,81  21,74

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.592.630,00      5.988.848,63      4.603.781,37  56,54      5.398.689,45        590.159,18  50,97      2.313.418,17      3.085.271,28  21,84      2.302.320,36         11.097,81  21,74

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.000,00            115,21          1.884,79   5,76            115,21              0,00   5,76            115,21              0,00   5,76            115,21              0,00   5,76

*     00  Servicios Centrales                              2.000,00            115,21          1.884,79   5,76            115,21              0,00   5,76            115,21              0,00   5,76            115,21              0,00   5,76

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                2.000,00            115,21          1.884,79   5,76            115,21              0,00   5,76            115,21              0,00   5,76            115,21              0,00   5,76

      G/45E/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                    120.000,00         80.500,00         39.500,00  67,08         80.500,00              0,00  67,08         23.000,00         57.500,00  19,17         23.000,00              0,00  19,17

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.256.095,00      1.971.557,22        284.537,78  87,39      1.825.592,24        145.964,98  80,92        440.631,01      1.384.961,23  19,53        437.854,15          2.776,86  19,41

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.412.885,00      1.498.021,92        -85.136,92 106,03        786.156,00        711.865,92  55,64         83.368,86        702.787,14   5,90         67.381,86         15.987,00   4,77

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                158.728,00        171.469,69        -12.741,69 108,03        162.494,14          8.975,55 102,37         37.017,82        125.476,32  23,32         32.753,62          4.264,20  20,64

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 60.000,00         29.857,21         30.142,79  49,76         28.626,47          1.230,74  47,71         28.626,47              0,00  47,71         28.626,47              0,00  47,71

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                47.500,00          7.500,00         40.000,00  15,79          7.500,00              0,00  15,79              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00         35.500,71        -35.500,71   0,00         35.500,71              0,00   0,00         18.031,90         17.468,81   0,00         15.586,99          2.444,91   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.055.208,00      3.794.406,75        260.801,25  93,57      2.926.369,56        868.037,19  72,16        630.676,06      2.295.693,50  15,55        605.203,09         25.472,97  14,92

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.055.208,00      3.794.406,75        260.801,25  93,57      2.926.369,56        868.037,19  72,16        630.676,06      2.295.693,50  15,55        605.203,09         25.472,97  14,92

      G/45E/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               5.500,00              0,00          5.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               164.154,00         20.836,20        143.317,80  12,69         20.836,20              0,00  12,69              0,00         20.836,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66300/00  MAQUINARIA                          17.909,00          4.621,27         13.287,73  25,80          4.621,27              0,00  25,80          4.621,27              0,00  25,80          4.621,27              0,00  25,80

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              93.000,00              0,00         93.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66303/00  INSTALACIONES PARA C                55.362,00         23.740,22         31.621,78  42,88         23.740,22              0,00  42,88              0,00         23.740,22   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                12.000,00              0,00         12.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            347.925,00         49.197,69        298.727,31  14,14         49.197,69              0,00  14,14          4.621,27         44.576,42   1,33          4.621,27              0,00   1,33

**    6  INVERSIONES REALES                              347.925,00         49.197,69        298.727,31  14,14         49.197,69              0,00  14,14          4.621,27         44.576,42   1,33          4.621,27              0,00   1,33

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     33.663.520,00     14.943.333,24     18.629.576,76  44,39     13.485.136,87      1.458.196,37  40,06      8.059.595,67      5.425.541,20  23,94      8.023.024,89         36.570,78  23,83

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.500,00          3.182,10          7.317,90  30,31          3.182,10              0,00  30,31          3.182,10              0,00  30,31          3.182,10              0,00  30,31

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                32.059,55         21.411,91         10.647,64  66,79         21.411,91              0,00  66,79          8.030,52         13.381,39  25,05          8.030,52              0,00  25,05

      G/45E/23000/00  DIETAS                                 500,00            695,65           -195,65 139,13            695,65              0,00 139,13            695,65              0,00 139,13            695,65              0,00 139,13

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                             768,00            141,72            626,28  18,45            141,72              0,00  18,45            141,72              0,00  18,45            141,72              0,00  18,45

*     00  Servicios Centrales                             45.827,55         25.431,38         20.396,17  55,49         25.431,38              0,00  55,49         12.049,99         13.381,39  26,29         12.049,99              0,00  26,29

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          45.827,55         25.431,38         20.396,17  55,49         25.431,38              0,00  55,49         12.049,99         13.381,39  26,29         12.049,99              0,00  26,29

***   165113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              45.827,55         25.431,38         20.396,17  55,49         25.431,38              0,00  55,49         12.049,99         13.381,39  26,29         12.049,99              0,00  26,29

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                   763,84         14.555,09        -13.791,25 *05,52              0,00         14.555,09   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                53.000,00              0,00         53.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/22609/00  OTROS                               37.669,00              0,00         37.669,00              0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 6.150,00              0,00          6.150,00              0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    697.555,00              0,00        697.555,00              0,00

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          363.447,00              0,00        363.447,00              0,00

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                74.261,00              0,00         74.261,00              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            67.480,00              0,00         67.480,00              0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 86.000,00              0,00         86.000,00              0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                              102.022,00              0,00        102.022,00              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                 5.600,00              0,00          5.600,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             5.967.007,00              0,00      5.967.007,00              0,00

      G/45E/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                83.891,00              0,00         83.891,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             107.093,00              0,00        107.093,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          52.033,00              0,00         52.033,00              0,00

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.699,00              0,00         10.699,00              0,00

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO                20.052,00              0,00         20.052,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.592.630,00              0,00     10.592.630,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.592.630,00              0,00     10.592.630,00              0,00

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                    120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.256.095,00              0,00      2.256.095,00              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.412.885,00              0,00      1.412.885,00              0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                158.728,00              0,00        158.728,00              0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                47.500,00              0,00         47.500,00              0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.055.208,00              0,00      4.055.208,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.055.208,00              0,00      4.055.208,00              0,00

      G/45E/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS               5.500,00              0,00          5.500,00              0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               164.154,00              0,00        164.154,00              0,00

      G/45E/66300/00  MAQUINARIA                          17.909,00              0,00         17.909,00              0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              93.000,00              0,00         93.000,00              0,00

      G/45E/66303/00  INSTALACIONES PARA C                55.362,00              0,00         55.362,00              0,00

      G/45E/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            347.925,00              0,00        347.925,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              347.925,00              0,00        347.925,00              0,00

***   165101  SERVICIOS CENTRALES                     33.663.520,00              0,00     33.663.520,00         90.610,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 9.250,00          1.250,00         10.500,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                25.632,00          6.427,55         32.059,55              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                                   0,00            500,00            500,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            768,00            768,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             36.882,00          8.945,55         45.827,55              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          36.882,00          8.945,55         45.827,55              0,00

***   165113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              36.882,00          8.945,55         45.827,55              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                     0,00            763,84            763,84              0,00
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      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               134.572,83         18.447,02        116.125,81  13,71         18.447,02              0,00  13,71         18.447,02              0,00  13,71         18.447,02              0,00  13,71

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         69.324,80         42.916,80         26.408,00  61,91         42.766,80            150,00  61,69         39.035,36          3.731,44  56,31         39.035,36              0,00  56,31

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                20.312,15         21.499,28         -1.187,13 105,84         21.499,28              0,00 105,84         18.891,45          2.607,83  93,01         18.891,45              0,00  93,01

      G/45E/23000/00  DIETAS                               1.554,50            513,19          1.041,31  33,01            513,19              0,00  33,01            513,19              0,00  33,01            513,19              0,00  33,01

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                             659,50            106,57            552,93  16,16            106,57              0,00  16,16            106,57              0,00  16,16            106,57              0,00  16,16

*     00  Servicios Centrales                            227.187,62         98.037,95        129.149,67  43,15         83.332,86         14.705,09  36,68         76.993,59          6.339,27  33,89         76.993,59              0,00  33,89

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         227.187,62         98.037,95        129.149,67  43,15         83.332,86         14.705,09  36,68         76.993,59          6.339,27  33,89         76.993,59              0,00  33,89

***   165117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             227.187,62         98.037,95        129.149,67  43,15         83.332,86         14.705,09  36,68         76.993,59          6.339,27  33,89         76.993,59              0,00  33,89

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         57.568,51         25.638,70         31.929,81  44,54         25.638,70              0,00  44,54              0,00         25.638,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                10.023,52              0,00         10.023,52   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             67.592,03         25.638,70         41.953,33  37,93         25.638,70              0,00  37,93              0,00         25.638,70   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          67.592,03         25.638,70         41.953,33  37,93         25.638,70              0,00  37,93              0,00         25.638,70   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              3.811.410,93      3.811.410,93              0,00 100,00              0,00      3.811.410,93   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.524.410,86      2.524.410,86              0,00 100,00              0,00      2.524.410,86   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.335.821,79      6.335.821,79              0,00 100,00              0,00      6.335.821,79   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     6.335.821,79      6.335.821,79              0,00 100,00              0,00      6.335.821,79   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                  2.316.665,69      1.878.204,36        438.461,33  81,07        422.107,07      1.456.097,29  18,22         16.628,78        405.478,29   0,72         16.628,78              0,00   0,72

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.529.130,48      2.519.891,76          9.238,72  99,63      1.639.157,57        880.734,19  64,81         65.930,21      1.573.227,36   2,61         65.930,21              0,00   2,61

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU               274.885,12        209.185,12         65.700,00  76,10         66.973,30        142.211,82  24,36              0,00         66.973,30   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.120.681,29      4.607.281,24        513.400,05  89,97      2.128.237,94      2.479.043,30  41,56         82.558,99      2.045.678,95   1,61         82.558,99              0,00   1,61

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     5.120.681,29      4.607.281,24        513.400,05  89,97      2.128.237,94      2.479.043,30  41,56         82.558,99      2.045.678,95   1,61         82.558,99              0,00   1,61

***   165118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN          11.524.095,11     10.968.741,73        555.353,38  95,18      2.153.876,64      8.814.865,09  18,69         82.558,99      2.071.317,65   0,72         82.558,99              0,00   0,72

****  1651  Agencia Andaluza de Institucio            45.460.630,28     26.035.544,30     19.334.475,98  57,27     15.747.777,75     10.287.766,55  34,64      8.231.198,24      7.516.579,51  18,11      8.194.627,46         36.570,78  18,03
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      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               131.000,00          3.572,83        134.572,83              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         69.324,80         69.324,80              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00         20.312,15         20.312,15              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                                   0,00          1.554,50          1.554,50              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            659,50            659,50              0,00

*     00  Servicios Centrales                            131.000,00         96.187,62        227.187,62              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         131.000,00         96.187,62        227.187,62              0,00

***   165117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             131.000,00         96.187,62        227.187,62              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS              0,00         57.568,51         57.568,51              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00         10.023,52         10.023,52              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         67.592,03         67.592,03              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         67.592,03         67.592,03              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.542.578,00      2.268.832,93      3.811.410,93              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.262.205,00      1.262.205,86      2.524.410,86              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.804.783,00      3.531.038,79      6.335.821,79              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     2.804.783,00      3.531.038,79      6.335.821,79              0,00

      G/45E/76001/00  A AYUNTAMIENTOS                          0,00      2.316.665,69      2.316.665,69              0,00

      G/45E/77001/00  A EMPRESAS PRIVADAS                      0,00      2.529.130,48      2.529.130,48              0,00

      G/45E/78001/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00        274.885,12        274.885,12              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      5.120.681,29      5.120.681,29              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                             0,00      5.120.681,29      5.120.681,29              0,00

***   165118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN           2.804.783,00      8.719.312,11     11.524.095,11              0,00

****  1651  Agencia Andaluza de Institucio            36.636.185,00      8.824.445,28     45.460.630,28         90.610,00
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***** TOTAL                                           45.460.630,28     26.035.544,30     19.334.475,98  57,27     15.747.777,75     10.287.766,55  34,64      8.231.198,24      7.516.579,51  18,11      8.194.627,46         36.570,78  18,03
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***** TOTAL                                           36.636.185,00      8.824.445,28     45.460.630,28         90.610,00


